

六、报价明细表

项目名称：武陵县公安局知行馆采购项目（二次） 交易编号：武交采 GKZB2021-017 号

一、策划设计及视频内容					
序号	标的名称	规格参数	数量	单价	总价
1（策划设计）	策划	1、调研方案——有完整的内部调研和外部调研形成结论且形成调研方案； 2、顶层定位方案——形成完整清晰的逻辑推演论证进行项目顶层定位且形成顶层定位方案； 3、主题定位方案——清晰的主体定位，板块划分，形成主题策划方案； 4、内容策划方案——根据主题定位，梳理内容，进行合理分配形成内容策划方案。	1个	40000	40000
	展馆空间设计（内馆）	设计面积：200/m², 完成符合策划思路的展馆空间设计形成完整的平面图和空间模块效果图	平面图和空间模块效果图各50张	80000	80000
	展馆空间设计（外馆）	设计面积：190/m², 完成符合策划思路和内容梳理呈现的平面设计形成各板块平面设计图	50张	38000	38000
	展馆平面设计	设计面积：800/m², 完成符合策划思路的工业设计和广告物料设计形成完整的汇报方案，创意效果图	20张	160000	160000



	内容梳理及文案	、交互设计方案——完成软硬件新媒体交互技术的设计，形成硬件选取方案和软件开放方案，创意效果图不低于 20 张 Vi 设计方案——完成展馆主题 vi 设计，形成完整的 vi 设计方案，效果图不低于 50 项	1 个	20000	20000
2（音视频内容）	视频制作	投放位置：雾屏；拍摄、后期制作、特效	180 秒	10000	10000
	领导关怀照片动画	投放位置：竖屏；特效处理、图片处理	180 秒	3871.63	3871.63
	历任领导照片旋转视频	投放位置：横屏；3D 特效处理	180 秒	3002.05	3002.05
	音频制作	投放位置：老警用设备；购买素材后期处理	180 秒	5000	5000
	影片特效处理	投放位置：老电视机；购买素材后期处理	10 部	9000	9000
	动画标志制作	投放位置：巨型屏；国旗动画、党徽、警徽等	90 秒	5000	5000
	公安局宣传片	投放位置：巨型屏；拍摄、后期制作、特效、配音	10-15 分钟	70000	70000
	公安局党建宣传片	投放位置：巨型屏；拍摄、后期制作、特效、配音	5-8 分钟	31000	31000
	建馆记录片	投放位置：巨型屏；拍摄、后期制作、特效、配音	5 分钟	10000	10000
	照片拍摄	投放位置：照片墙；照片拍摄、图片处理	10 幅	10000	10000



	照片拍摄	投放位置：户外照片墙：照片拍摄、图片处理	10 幅	5000	5000
	党课音频	投放位置：党课讲区：购买素材后期处理	600 分钟	12000	12000
	英雄人物照片制作	投放位置：英雄人物区：图片处理、后期制作	5 分钟	5000	5000
	三型三化警队建设宣传片	拍摄、后期制作、特效、配音	3-5 分钟	20000	20000
	合计				536873.68

二、武陟知行馆智能化系统清单

序号	标的名称	品牌	规格或型号	制造企业名称	原产地	数量	单价	总价
1（灯光系统）	KNX 电源	GVS	KP/D 30.640.1	广州视声智能股份有限公司	广州	2 个	2848	5696
	DALI 调光	GVS	BTDG-02/64.1	广州视声智能股份有限公司	广州	4 个	12671	50684
	RGB 调光模块	正爵	KTS0-dal12	正爵智能设备（上海）有限公司	上海	1 个	4650	4650
	开闭模块	GVS	KA/R 1220.1	广州视声智能股份有限公司	广州	5 个	6987	34935
	感应器	GVS	CSBPC-02/00.1	广州视声智能股份有限公司	广州	5 个	2386	11930
	室内投影灯	名泓	35 瓦	中山市名泓照明电气制造有限公司	中山	2 个	871	1742



	KNX 线材	秋叶原	EIB2*2*0.8	深圳市秋叶原实业有限公司	深圳	150米	4	600
	DALI 灯光线材	秋叶原	RVV2*1.5	深圳市秋叶原实业有限公司	深圳	600米	6	3600
	辅材	秋叶原	RVV2*1.5	深圳市秋叶原实业有限公司	深圳	1项	500	500
2 (展示系统)	55寸液晶拼接屏	贴壁	XL550MD	郑州高正电子科技有限公司	郑州	1块	5836	5836
	55寸液晶拼接屏	贴壁	XL550MD	郑州高正电子科技有限公司	郑州	2块	5836	11672
	65寸液晶拼接屏	贴壁	XL650MD	郑州高正电子科技有限公司	郑州	1块	13948	13948
	46寸液晶拼接屏	贴壁	XL460MD	郑州高正电子科技有限公司	郑州	12块	5124	61488
	液压支架	贴壁	前维护液压支架	郑州高正电子科技有限公司	郑州	16套	396	6336
	4K播放器	LIENCI	C-BOX-4K	林子电子科技(上海)有限公司	上海	3台	4579	13737
	硬盘	酷耶	2T 硬盘	深圳市华万龙科技有限公司	深圳	3块	461	1383
	多媒体主机	酷耶	15 四核 CPU, 4G 内存, 128G 固态, 4GB 专业显卡, 专业工程机箱	深圳市华万龙科技有限公司	深圳	1套	4950	4950
	视频分配器	贴壁	XL04	郑州高正电子科技有限公司	郑州	1台	743	743
	视频分配器	贴壁	XL16	郑州高正电子科技有限公司	郑州	1台	5940	5940



	HDMI线材	秋叶原	HDMI-10米	深圳市秋叶原实业有限公司	深圳	16根	176	2816
	HDMI线材	秋叶原	HDMI-20米	深圳市秋叶原实业有限公司	深圳	4根	374	1496
	屏幕安装费	贴壁	运输安装, 屏幕安装	郑州高正电子科技有限公司	郑州	16块	121	1936
	辅材	秋叶原	扎带、水晶头、胶布、标签、接线端子、波纹管及五金等配件	深圳市秋叶原实业有限公司	深圳	1项	1000	1000
3 (雾幕投影)	雾幕机	弘意	DL-003	广州弘意舞台灯光设备	广州	3米	14201	42603
	投影机	迪恒	DW6300	上海迪东实业有限公司	江苏昆山	1台	22275	22275
	投影支架	迪恒	配套支架	上海迪东实业有限公司	江苏昆山	1个	149	149
	4K播放器	LIENCI	C-BOX-4K	林子电子科技有限公司(上海)有限公司	上海	1台	4579	4579
	硬盘	酷耶	2T 硬盘	深圳市华万龙科技有限公司	深圳	1块	461	461
	频闪灯	名泓	MH-PS50	中山市名泓照明电气制造有限公司	中山	2个	119	238
	HDMI	秋叶原	Q8403-30米	深圳市秋叶原实业有限公司	深圳	1条	660	660



	辅材	秋叶原	扎带、水晶头、股布、标签、接线端子、波纹管及五金等配件	深圳市秋叶原实业有限公司	深圳	1项	1500	1500
4 (体感翻书)	体感器	正爵	FOR PC 版本	正爵智能设备(上海)有限公司	上海	1套	5484	5484
	液晶拼接屏	贴蓝	XL420MD	郑州高正电子科技有限公司	郑州	4块	3416	13664
	液压支架	贴蓝	前维护液压支架	郑州高正电子科技有限公司	郑州	4套	396	1584
	HDMI线材	秋叶原	HDMI-30米	深圳市秋叶原实业有限公司	深圳	5根	90	450
	视频分配器	贴蓝	XL16	郑州高正电子科技有限公司	郑州	1台	323	323
	定制电脑	酷聿	15、8G内存、	深圳市华万龙科技有限公司	深圳	1台	5148	5148
	定制翻书程序	正爵	体感互动版本	正爵智能设备(上海)有限公司	上海	1套	8688	8688
	屏幕安装费	贴蓝	运输安装, 屏幕安装	郑州高正电子科技有限公司	郑州	4块	110	440
	辅材	秋叶原	扎带、水晶头、股布、标签、接线端子、波纹管及五金等配件	深圳市秋叶原实业有限公司	深圳	1项	500	500
5 (体感试衣)	3D体感试衣镜	汉邦	HB-M155	江苏汉邦智能系统集成有限公司	江苏省宿迁市	1套	37422	37422



	试衣软件	汉邦	Hobovar	江苏汉邦智能系统集成有限公司	江苏省宿迁市	1套	29403	29403
	嵌墙定制	汉邦	根据现场情况嵌墙定制	江苏汉邦智能系统集成有限公司	江苏省	1套	990	990
	素材定制	汉邦	Hobovar	江苏汉邦智能系统集成有限公司	江苏省宿迁市	10套	446	4460
	彩色打印机			业主自备		1台	0	0
	辅材	秋叶原	扎带、水晶头、胶布、标签、接线端子、波纹管及五金等配件	深圳市秋叶原实业有限公司	深圳	1项	500	500
6（老式电视墙）	协议控制播放器	LIENCI	C-BOX	林子电子科技有限公司（上海）有限公司	上海	22台	3837	84414
	老式电视机	贴蓝	多品牌，老物品	郑州高正电子科技有限公司	郑州	22台	426	9372
	电视机修复与改造	贴蓝	电视机修复与改造	郑州高正电子科技有限公司	郑州	22项	297	6534
	视频连接线材	贴蓝	根据电视机输入规格选配	郑州高正电子科技有限公司	郑州	22根	106	2332



	辅材	秋叶原	扎带、水晶头、胶布、标签、接线端子、波纹管及五金等配件	深圳市秋叶原实业有限公司	深圳	1项	500	500
7（背景音乐）	集成式智能中央主机	Bockau dio	BA-A75-4	长沙联远电子科技有限公司	湖南长沙	1台	10559	10559
	音响	Bockau dio	BA-C4108	长沙联远电子科技有限公司	湖南长沙	8个	286	2288
	音响线	秋叶原	2*200支	深圳市凯旭升电子有限公司	深圳	320米	6	1920
	辅材	秋叶原	扎带、水晶头、胶布、标签、接线端子、波纹管及五金等配件	深圳市秋叶原实业有限公司	深圳	1项	500	500
8（党建音乐）	无线耳机	虎式飞跃	头戴式，蓝牙无线	深圳市虎式运动器材有限公司	深圳	10个	508	5080
	微信小程序定制	正爵	党建音频微信小程序定制	正爵智能设备（上海）有限公司	上海	1项	14850	14850
	耳机挂钩	国产	专用耳机挂钩		国产	5个	30	150
9（沉浸式耳机）	头戴式耳机	虎式飞跃	头戴式	深圳市虎式运动器材有限公司	深圳	5个	508	2540
	耳机挂钩	配套	配套			5个	30	150



10 (网络覆盖)	三合一路由器	Beecon X	BG1010G-P	武汉蜂巢易网科技有限公司	武汉	1台	614	614
	24口千兆交换机	Beecon X	BG1024	武汉蜂巢易网科技有限公司	武汉	2台	619	1238
	吸顶无线	Beecon X	BXP1305	武汉蜂巢易网科技有限公司	武汉	3个	882	2646
	六类网线	普鲁斯特	PROT6U-1016	普鲁斯特网络科技有限公司(江苏)有限公司	江苏	4箱	726	2904
	理线架	普鲁斯特	网络机柜理线架	普鲁斯特网络科技有限公司(江苏)有限公司	江苏	2套	363	726
	辅材	秋叶原	扎带、水晶头、股布、标签、接线端子、波纹管及五金等配件	深圳市秋叶原实业有限公司	深圳	1项	500	500
11 (中控系统)	协议转换模块	正爵	KTS3	正爵智能设备(上海)有限公司	上海	3台	11361	34083
	通讯模块电源	正爵	KP12	正爵智能设备(上海)有限公司	上海	2个	70	140
	网络通讯模块	正爵	KTS0-MINI-485	正爵智能设备(上海)有限公司	上海	8个	123	984
	中控主机	瑞晶	HC-KNX-MIDI	瑞晶睿达电子技术(北京)有限公司	北京	1台	22655	22655
	定制UI界面	正爵	IPAD界面定制	正爵智能设备(上海)有限公司	上海	1套	11484	11484
	定制后台控制系统	正爵	根据现场实际使用场景进行定制	正爵智能设备(上海)有限公司	上海	1套	14850	14850



	强电智能化箱	普鲁斯特	1200*600*150	普鲁斯特网络科技(江苏)有限公司	江苏	1套	934	934
	弱电机柜	普鲁斯特	PROTPA-12	普鲁斯特网络科技(江苏)有限公司	江苏	1台	2314	2314
	控制线材料	普鲁斯特	PROTSU-1015F	普鲁斯特网络科技(江苏)有限公司	江苏	2箱	839	1678
	辅材	秋叶原	扎带、水晶头、胶布、标签、接线端子、波纹管及五金等配件	深圳市秋叶原实业有限公司	深圳	1项	1000	1000
12 (照明灯具)	楼梯灯带	名泓	MH-CD64	中山市名泓照明电气制造有限公司	中山	129米	60	7740
	灯箱灯带	名泓	MH-CD34	中山市名泓照明电气制造有限公司	中山	255米	30	7650
	硅胶灯带	名泓	MH-CD94	中山市名泓照明电气制造有限公司	中山	7米	170	1190
	走廊聚光灯	名泓	MH-JD94	中山市名泓照明电气制造有限公司	中山	10套	221	2210
	走廊聚光灯	名泓	MH-JD94	中山市名泓照明电气制造有限公司	中山	9套	221	1989
	走廊洗墙灯	名泓	MH-XQ284	中山市名泓照明电气制造有限公司	中山	2根	340	680
	走廊洗墙灯	名泓	MH-XQ284	中山市名泓照明电气制造有限公司	中山	3根	340	1020
	走廊洗墙灯	名泓	MH-XQ284	中山市名泓照明电气制造有限公司	中山	1根	170	170
	亚克力发光墙	名泓	MH-CEGB	中山市名泓照明电气制造有限公司	中山	200米	30	6000



	发光字 硅胶灯 带	名泓	MH-CD94	中山市名泓照明 电气制造有限公司	中山	150 米	170	25500
	双色温 软膜灯 带	名泓	MH- CDC64-WY	中山市名泓照明 电气制造有限公司	中山	275 米	100	27500
	RGB 调 色软膜 灯带	名泓	MH- CDC64- RGB	中山市名泓照明 电气制造有限公司	中山	275 米	35	9625
	走道光 源定制	名泓	根据现场 情况定制 走道光源	中山市名泓照明 电气制造有限公司	中山	24 套	650	15600
	锥体灯 光定制	名泓	根据现场 情况定制 锥体光源	中山市名泓照明 电气制造有限公司	中山	5 套	1005	5025
	轨道灯	名泓	MH-GD124	中山市名泓照明 电气制造有限公司	中山	12 套	298	3576
	轨道	名泓	MH-GD	中山市名泓照明 电气制造有限公司	中山	16 米	40	640
	轨道接 头	名泓	MH-GDT	中山市名泓照明 电气制造有限公司	中山	8 个	13	104
	双色温 光源驱 动	名泓	MH- QD6000	中山市名泓照明 电气制造有限公司	中山	55 个	460	25300
	RGB 光 源驱动	名泓	MH-QDRGB	中山市名泓照明 电气制造有限公司	中山	20 个	240	4800
	灯光设 计费					1 项	3995.2	3995.2
	合计							819392.2

三、装饰装修工程

序号	标的名称	工艺做法及材料说明	数量/工 程量	单价	总价
1 (拆除 部分)	原顶面吊顶拆除	清工, 含装袋费	205.50 m ²	10	2055
	原墙面柜体/木 饰面层拆除	清工, 含装袋费	230.00 m ²	80	18400
	拆除砖墙及开门 洞	清工, 含装袋费	12.40 m ²	100	1240



	拆除原有防盗门	清工	1.00 樘	300	300
2 (地面部分)	原有地面打磨处理	1. 清工费; 2. 机械费。	205.50 m²	10	2055
	地面界面剂	专用界面剂	205.50 m²	7	1438.5
	水泥自流平	1. 成品专用水泥砂浆; 2. 人工费。	205.50 m²	30	6165
	PVC 石塑地板	1. PVC 石塑地板; 2. 人工辅料。	205.50 m²	110	22605
	地面雕刻	1. PVC 石塑地板; 2. 加工费。	40.00 m²	90	3600
3 (天花部分)	顶面基层处理	1. 粉刷石膏找平; 2. 人工辅料。	205.50 m²	25	5137.5
	顶面喷深灰乳胶漆	乳胶漆喷漆工艺	227.50 m²	13	2957.5
	异形软膜天花造型吊顶	1. 轻钢龙骨; 2. 木工板框架基层处理; 3. 软膜天花饰面。	30.40 m²	580	17632
4 (入户部分)	木工板封洞口	1. 木工板; 2. 人工辅料。	1.00 项	320	320
	吊装门	1. 成品安装; 2. 人工辅料。	6 m²	1250	7500
	电动滑道及护罩	1. 成品安装; 2. 人工辅料。	1.00 项	4000	4000
5 (历史沿革)	墙面木工板基层处理+防潮石膏板	1. 木工板; 2. 防潮石膏板。	20.70 m²	200	4140
	木工板包屏幕造型箱 (油漆工艺)	1. 木工板; 2. 油漆工艺。	4.16 m²	400	1664
	钢化玻璃贴膜	1. 5mm 厚钢化玻璃。 2. 定制彩质玻璃膜; 3. 人工粘贴。	4.70 m²	160	752



	墙面造型硅藻泥	1. 造型硅藻泥; 2. 人工辅料。	17.20 m²	300	5160
	木质造型隔板 (油漆工艺)	1. 木工板; 2. 油漆工艺。	1.00 项	450	450
	黑色不锈钢踢脚线	1. 九厘板打底; 2. 0.8mm 不锈钢。	6.80m	30	204
6 (历任 领导)	墙面木工板基层 处理+石膏板	1. 木工板; 2. 石膏板。	8.70 m²	180	1566
	油布写真画	1. 油布写真。 2. 人工粘贴。	8.70 m²	105	913.5
	黑色不锈钢踢脚线	1. 九厘板打底; 2. 0.8mm 不锈钢。	3.00 m²	30	90
7 (老物 件造型 墙)	墙面木工板基层 处理	1. 木工板; 2. 人工辅料。	41.75 m²	160	6680
	水泥挂板	1. 专用水泥挂板及挂件。	41.75 m²	180	7515
	水泥挂板专用保 护剂	1. 水泥挂板专用保护剂; 2. 人工辅料。	41.75 m²	20	835
	墙面亚克力置物 箱	亚克力	1 项	30000	30000
	黑色不锈钢踢脚线	1. 九厘板打底; 2. 0.8mm 不锈钢。	13.92m	30	417.45
8 (老影 视造型 墙)	墙面木工板基层 处理	1. 木工板; 2. 人工辅料。	8.70 m²	160	1392
	水泥挂板	1. 专用水泥挂板及挂件。	8.70 m²	180	1566
	水泥挂板专用保 护剂	1. 水泥挂板专用保护剂; 2. 人工辅料。	8.70 m²	20	174
	油布写真海报	1. 油布写真。 2. 人工粘贴。	8.70 m²	105	



	黑色不锈钢踢脚线	1. 九厘板打底; 2. 0.8mm 不锈钢。	2.89m	30	86.55
9 (青春无悔)	墙面木工板基层处理	1. 木工板; 2. 人工辅料。	20.60 m²	160	3296
	水泥挂板	1. 专用水泥挂板及挂件。	20.60 m²	180	3708
	水泥挂板专用保护剂	1. 水泥挂板专用保护剂; 2. 人工辅料。	20.60 m²	20	412
	展柜 (无柜门)	1. 成品安装; 2. 人工辅料。	19.30 m²	1180	22774
	灯箱画	1. 成品安装; 2. 人工辅料。	2.30 m²	380	874
10 (初心不忘视听区)	墙面木工板基层处理	1. 木工板; 2. 人工辅料。	16.20 m²	160	2592
	水泥挂板	1. 专用水泥挂板及挂件。	16.20 m²	180	2916
	水泥挂板专用保护剂	1. 水泥挂板专用保护剂; 2. 人工辅料。	16.20 m²	20	324
	墙面弧形软膜造型	1. 木工板框架基层处理; 2. 软膜天花饰面; 3. 不锈钢收边。	43.30 m²	550	23815
	亚克力灯柱	1. 亚克力。	1 个	1000	1000
	钢架阶梯式条凳基层	1. 钢结构框架; 2. 木工板; 3. 人工辅料。	34.00 m²	565	19210



	阶梯式条凳台板	1. 成品安装; 2. 人工辅料。	13.00 m²	350	4550
	视听造型墙	1. 铝方管骨架; 2. 木工板基层; 3. 饰面板饰面。	7.50 m²	780	5850
	视听造型墙不锈钢包边	1. 0.8mm 不锈钢。	11.10m	50	555
	水晶砖	1. 水晶砖; 2. 人工辅料。	183.00 块	30	5490
	水晶砖雕刻	1. 雕刻工艺; 2. 人工辅料。	1.00 项	1200	1200
11 (照片墙)	墙面木工板基层处理	1. 木工板; 2. 人工辅料。	16.90 m²	160	2704
	水泥挂板	1. 专用水泥挂板及挂件。	16.90 m²	180	3042
	水泥挂板专用保护剂	1. 水泥挂板专用保护剂; 2. 人工辅料。	16.90 m²	20	338
	木工板造型墙面 (油漆工艺)	1. 木工板; 2. 油漆工艺。	29.60 m²	400	11840
	墙面木工板基层处理+石膏板	1. 木工板; 2. 石膏板。	14.00 m²	180	2520
	油布写真画	1. 油布写真。 2. 人工粘贴。	14.00 m²	105	1470
	木质造型隔板 (油漆工艺)	1. 木工板; 2. 油漆工艺。	1.00 项	450	450
	老照片	1. 老照片; 2. 人工辅料。	70.00 个	180	12600
12 (山河无恙)	木工板石膏板造型隔断	1. 轻钢龙骨; 2. 木工板; 3. 石膏板。	4.15 m²	230	954.5
	木工板包屏幕造型墙 (油漆工艺)	1. 木工板; 2. 油漆工艺。	4.15 m²	420	1743
	不锈钢包边	1. 0.8mm 不锈钢。	8.34m	50	



	展示衣柜（单扇玻璃门）	1. 成品安装； 2. 人工辅料。	3.20 m ²	1180	3776
	亚克力造型底座	1. 亚克力。	5.00 个	2200	11000
	耳机视听墩	1. 耳机视听墩； 2. 人工辅料。	5.00 个	360	1800
	白色水泥自流平丝网印	1. 水泥自流平； 2. 彩色丝网印。	25.50 m ²	165	4207.5
13（知行馆室外部分）	拆除走廊原有吊顶	1. 清工，含装袋费。	172.50 m ²	10	1725
	走廊石膏板吊平顶（局部+木工板）	1. 轻钢龙骨； 2. 木工板； 3. 石膏板。	172.50 m ²	130	22425
	顶面乳胶漆	1. 批刮腻子； 2. 乳胶漆工艺。	172.50 m ²	28	4830
	墙面乳胶漆	1. 批刮腻子； 2. 乳胶漆工艺。	505.70 m ²	25	12642.5
	走廊吊梯	1. 成品安装； 2. 人工辅料。	24.00 个	100	2400
	木工板烤漆玻璃主题形象墙	1. 木工板； 2. 5mm 厚钢化烤漆玻璃。	12.48 m ²	380	4742.4
	形象墙字体	1. 亚克力字体； 2. 人工粘贴	800.00 个	14	11200
	知行合一 LOGO 造型墙	1. 成品安装； 2. 人工辅料。	80.50 m ²	600	48300
	知行合一 LOGO 造型墙内部写真海报	1. 油布写真。 2. 人工粘贴。	32.00 m ²	105	3360
	知行合一造型墙不锈钢铜牌	1. 成品安装； 2. 人工辅料。	1.00 项	800	800
	知行合一造型墙前言文字	1. 亚克力字体； 2. 人工粘贴	1.00 项	2200	2200
14（电路改造）	电路改造（强电）	1. 塑铜线； 2. PVC 穿线管； 3. 人工辅料。	205.50 m ²	125	25687.5



	弱电改造	1. 五类网线/音响线; 2. PVC 穿线管; 3. 人工辅料。	205.50 m ²	25	5137.5
	强电箱配置	1. 成品安装; 2. 人工辅料。	1.00 项	2500	2500
	插座	1. 成品; 2. 人工辅料。	1.00 项	1200	1200
15 (安装 /其他)	材料搬运费 (有 电梯)	1. 运输费; 2. 人工搬运费。	378.00 m ²	10	3780
	插座、灯具安装	1. 人工费。 2. 插座、灯具甲供。	1.00 项	2000	2000
	成品保护费	1. 工程开工进场时对电梯间 及室内外地面完成时采用专 用保护膜保护。	378.00 m ²	4	1512
	垃圾清运 (外 运)	1. 从施工现场运至物业指定 垃圾堆放处。 2. 垃圾须用编织袋等封装。 3. 外运费。	1.00 项	5000	5000
	工程管理费	工程管理	1		23939.72
	合计				502734.12
投标总价 (大写): 壹佰捌拾伍万玖仟圆整			投标总价 (小写): 1859000		

注: 以上所投产品的价格中均包含本招标采购对象及与之相关的设计、制造、包装、运输、装卸、安装、附件、调试、质量检验、各项税费、保险费、意外事故以及武陟县公安局知行馆采购项目 (二次) 装饰装修工程费用 (包括工程管理费) 以及验收合格前与本项工程相关的全部费用, 以及备品备件、专用工具、技术培训、技术资料、保修期内的各项保修、相应的伴随服务和售后服务费用等。

投标人名称 (全称并加盖公章): 河南有山有川品牌设计有限公司

法定代表人或其委托代理人 (签字或盖章):

肖彬

2021 年 8 月 31 日